RESULTADO PRELIMINAR DES. DIDÁTICO/TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
art. 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS DO  EDITAL  Nº 02/2020/JARU -  CGAB/IFRO, DE 17 de
fevereiro de 2020, como segue:

Resultado da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos - Educação Física - 40h

Ordem Nome do Candidato (a): Pontos - Prova de
Desempenho Didático

Pontos - Prova de
Títulos      Total de Pontos

1º Alexsandro William dos Santos Franco 92,87 13 105,87
2º Nilton Oliveira de Araujo Filho 60,75 30 90,75
- Nalzito Macedo Campos¹ - - -
- Aguinielle Luany Pereira Moreira Loterio¹ - - -
- Edmar de Castro Oliveira¹ - - -
- Anielly Medina Polito ² - - -
- Clarisse Bonifácio da Silva ² - - -
- Gleiciele Alves de Assis² - - -
- Leonardo de Souza Martins² - - -
- Nilson Campos Macedo² - - -
- Welliton de Almeida Silva² - - -
- Cleidilene Batista de Faria ³ - - -
- Cristina Felisberto Faria ³ - - -
- Edicarla Rafaela Vieira Souza³ - - -
- Manoel Santana Barbosa³ - - -
- Rayane Natalia Hell Raasch³ - - -
- Rony Henrique Frigeri Vieira³ - - -

Resultado da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos - L.Portuguesa - 40h

Ordem Nome do Candidato (a): Pontos - Prova de
Desempenho Didático

Pontos - Prova de
Títulos      Total de Pontos

1º Juliana Freitas Budin Ferreira 99,38 10 109,38
2º Ivanete Custodia Cardoso 84,63 24 108,63
3º Kenny Willian Fagundes Oliveira 91,38 10 101,38
4º Erick Rodrigo de Oliveira Mesquita 93,88 04 97,88
5º Eliane Martins Damacena 74 22 96,00
6º Keli Campos França da Silva 93,13 0 93,13
7º Eliane Tigre Rufino 82,13 09 91,13
- Barbara Jaine de Melo Barbosa¹ - - -
- Elikesia Silva de Freitas Eleoterio² - - -
- Fabrícia Vale da Silva² - - -

¹ Candidatos desclassificados conforme item 9.3 do Edital nº 02/2020/JARU/CGAB de 17 fevereiro de
2020.
² Candidatos desclassificados conforme item 9.2 do Edital nº 02/2020/JARU/CGAB de 17 fevereiro de
2020.
³ Candidatos desclassificados conforme item 9.6 do Edital nº 02/2020/JARU/CGAB de 17 fevereiro de
2020.

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 05/03/2020,
às 11:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0858784
e o código CRC A59255C5.

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/03/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.002133/2020-15 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0858784